
 

Zarządzenie Nr 95/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 1 października 2024 roku 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. ochrony małoletnich 

Na podstawie § 14 ust. 1 i § 15 ust. 1, w związku z § 16 ust. 2  Statutu Uczelni z dnia 28 

czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się w Uczelni Pełnomocnika Rektora ds. ochrony małoletnich  

– na czas od 1 października 2024 roku do 31 sierpnia 2028 roku. 

2. Do zadań Pełnomocnika Rektora ds. ochrony małoletnich należeć będzie: 

1) koordynacja procedury zgłoszeń o zdarzeniach zagrażających małoletnim; 

2) realizacja zgłoszeń o podejrzeniu krzywdzenia lub krzywdzeniu małoletniego;   

3) udzielanie wsparcia małoletnim, korzystając w razie potrzeby z pomocy 

psychologa zatrudnionego w Uczelni; 

4) podejmowanie innych działań określonych w Standardach ochrony 

małoletnich obowiązujących w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja 

w Krakowie.   

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kraków, dnia 1 października 2024 roku 

R e k t o r 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


